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30 اسفند ماه تعطیل رسمی است

اىرنا - وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: طبق قانون روز سی ام اسفند ماه تعطیل 
رسمی است.این موضوع در نامه ای با امضای »اسماعیل ظریفی آزاد« مدیر کل روابط کار و 
جبران خدمت این وزارتخانه به مدیران کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ها ابلاغ شده 
است.در این نامه آمده است: به موجب لایحه قانونی تعیین تعطیلات رسمی کشور مصوب 
هشتم تیرماه سال 59 شورای انقلاب جمهوری اسلامی ایران »29 اسفند تا 4 فروردین« 
تعطیل رسمی محسوب می شود و در سال های کبیسه، روز سی ام اسفندماه در بازه تعیین 

شده قرار می گیرد.

تخفیف های 40 درصدی فرش غیر واقعی است

اىسنا - رییس اتحادیه فروشندگان فرش ماشینی و موکت گفت: بزرگ ترین مشکل در این 
صنف  تبلیغات غیر واقعی صداوسیما است  همه اصناف رکود تقریبی را تجربه می کنند اما 
در صنف فروشندگان فرش به دلیل مسائل حاشیه ای از جمله تبلیغات، این رکود بیشتر 
است.»محمد هادی کمالیان« ضمن انتقاد از تبلیغات صداوسیما در مورد تخفیف های بی سابقه 
در بعضی از بازارها برای فرش خاطر نشان کرد: در بعضی از تبلیغات تخفیف 4۰ درصدی برای 
فرش اعلام می شود، در صورتیکه تعرفه ما ۱۰ درصد است. این تبلیغات غیرواقعی است و سود 

فروش فرش ماشینی نمی تواند 4۰ درصد باشد. 

افزاىش تولید خودروهای غیرقانونی!

اىسنا - تولید پراید و پژو 4۰5 در حالی در سال جاری افزایش یافته که طبق قانون، ادامه 
تولید این دو خودرو از ابتدای امسال  ممنوع بوده و تولید آنها باید متوقف شود.آیین نامه 
"ارتقای کیفیت خودروهای سبک، قطعات و مجموعه های مرتبط" در 24 خرداد ماه 89 به 
تصویب شورای سیاست گذاری خودرو در وزارت صنایع و معادن وقت رسیده و ۳۰ خرداد ماه 
همان سال از سوی این وزارتخانه به خودروسازان ابلاغ شد.در این زمینه در آیین نامه ابلاغی 
به ایران خودرو و سایپا در سال ۱۳89 تاکید شده است: "خودروسازان موظفند برنامه توسعه 
محصول و جایگزینی تولیدات جاری خود با محصولات جدید را تدوین و اجرایی کنند.با وجود 
این انتقادات اما دو خودروساز بزرگ داخلی هنوز برنامه ای برای از رده خارج کردن پراید و 
پژو 4۰5 ارائه نکرده اند و وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز از ادامه تولید این دو خودروی 

قدیمی دفاع کرده است.

اىران و آذرباىجان در مسیر همکاری های صنعتی 

اىسنا - همایش تجاری ایران و آذربایجان با حضور وزیر اقتصاد جمهوری آذربایجان، وزیر ارتباطات 
و فناوری اطلاعات ایران، 5۰ هلدینگ و شرکت بزرگ جمهوری آذربایجان در بخش های مختلف 
و نیز تجار و بازرگانان ایرانی برگزار می شود.این همایش با رایزنی های مسئولان ارشد دو طرف و با 
توجه به نزدیکی جغرافیایی دو کشور مدنظر قرار گرفته تا با ملاقات های رودر روی تجار و بازرگانان 

ایرانی و آذربایجانی در صورت توافق به همکاری های دوجانبه بینجامد.

نرخ رسمی 29 ارز افزاىش ىافت

بانک مرکزی نرخ رسمی 29 ارز موجود در مرکز مبادلات ارزی را افزایش داد.به گزارش ایسنا، 
بانک مرکزی همه روزه نرخ رسمی ۳9 ارز موجود در مرکز مبادلات ارزی را اعلام می کند که 
براین اساس چهارشنبه چهارم اسفندماه نرخ رسمی 29 ارز با افزایش و هفت ارز با کاهش 
همراه بوده است.همچنین نرخ سه ارز شامل دلار هنگ کنگ، لیر سوریه و درام ارمنستان 
نسبت به روز گذشته تغییری نکرده است.به این ترتیب نرخ رسمی دلار با افزایش پنج ریالی 
نسبت به روز گذشته به ۳2 هزار و 4۰2 ریال و یورو با کاهش ۱۱۱ ریالی به ۳4 هزار و ۱۶8 

ریال رسیده است.

پروژه ملی دولت الکترونیک آماده خدمت رسانی 

اىرنا- رییس سازمان فناوری اطلاعات ایران گفت: مرحله نخست پروژه ملی دولت الکترونیک 
به عنوان یکی از مهمترین برنامه ها برای رشد بهره وری و افزایش خدمات رسانی آماده بهره 
برداری است.» جهانگرد« افزود: اکنون همه زیرساخت های لازم در این پروژه آماده شده است 
و با بهره برداری از آن مردم خواهند توانست بسیاری از خدمات مورد نیاز خود از دستگاه های 

دولتی را در بستر اینترنت دریافت کنند.

وزارت راه مسئول تعیین خسارت بیمه شخص ثالث شد 

تسنیم - هیئت وزیران در مصوبه ای وزارت راه و شهرسازی را به عنوان مسئول اجرای ماده )4۱( 
قانون بیمه اجباری خسارات وارد شده به شخص ثالث در اثر حوادث ناشی از وسایل نقلیه تعیین 

کرد. این مصوبه اولین روز ماه جاری به امضای معاون اول رییس جمهوری رسیده است.

سیاسی و بین المللگوناگون

صدا و سیما - نمایندگان مجلس روز گذشته در بررسی 
جزئیات بودجه 9۶ مصوب کردند؛ قیمت بنزین، گازوئیل  و 
سایر حامل های انرژی در سال آینده ثابت بماند.بر این اساس 
وزارت نفت از طریق شرکت های تابعه مربوط مکلف است برای 
نوسازی و توسعه شبکه خطوط لوله انتقال نفت خام و میعانات 
گازی و فرآورده های نفتی و تامین منابع مالی سهم دولت در 
توسعه پالایشگاه ها و زیر ساخت های تامین ، ذخیره سازی 
و توزیع فرآورده اقدام و منابع مورد نیاز را از محل افزایش 5 
درصد به قیمت هر لیتر فرآورده های نفتی شامل بنزین ، نفت 
سفید، نفت گاز، نفت کوره ، گاز مایع و سوخت هواپیما تامین 
کند و پس از واریز به حساب خزانه داری کل کشور تا سقف 
۱5 هزار میلیارد ریال به مصرف برساند.این مصوبه به معنای 
افزایش قیمت حامل های انرژی در سال آینده نیست چرا که 
اصلاح قیمت 5 درصدی  پیشتر صورت گرفته و هم اکنون در 
حال اجراست و طبق این بند، 5 درصد از رقم حاصل صرف 

نوسازی و توسعه شبکه خطوط لوله انتقال نفت خام خواهد شد 
و این اقدام در سال 95 ، جاری بود بنابراین قیمت بنزین و سایر 
حامل های انرژی افزایش نخواهد یافت. نمایندگان مجلس 
همچنین با صادرات گاز به کشورهای همسایه و اروپا در صورت 
افزایش تولید گاز به هزار میلیون متر مکعب در روز موافقت 
کردند. براین اساس به منظور اجرایی کردن سیاست های 

ابلاغی اقتصاد مقاومتی، وزارت نفت موظف است در صورت 
افزایش تولید گاز به هزار میلیون متر مکعب در روز، با استفاده 
از امکانات و توانایی بخش خصوصی درباره صادرات گاز به 
کشورهای همسایه و اروپا که در حال حاضر قرارداد خرید گاز از 
جمهوری اسلامی ایران ندارند، اقدام کند. مجلس، سقف اخذ 
فاینانس )تسهیلات تامین مالی خارجی( را هم  5۰ میلیارد 
دلار تعیین کرد.نمایندگان در نشست علنی در جریان بررسی 
بخش درآمدی لایحه بودجه سال 9۶ کل کشور، با بند الف 
تبصره ۳ این لایحه درخصوص سقف تسهیلات تامین مالی 
خارجی طرح ها موافقت کردند.  در بخش درآمدی بند الف 
تبصره ۳ لایحه بودجه سال 9۶ کل کشور آمده است؛ سقف 
تسهیلات تأمین مالی خارجی)فاینانس( برای طرح ها علاوه 
بر باقیمانده سـهمیه سـالهای  قبل، معادل ریـالی پنجاه میلیارد 
دلار تعیین شد.در جلسه روز گذشته مجلس سوال نمایندگان 
مجلس از وزرای صنعت، ارتباطات و فرهنگ اعلام وصول شد.

تصمیم مجلس برای قیمت سوخت درسال 96

اىسنا - سپرده گذاران می توانند مطمئن باشند منابع و 
همچنین سود معوق آنها پرداخت خواهد شد اما این موضوع 
مشروط به افزایش حجم نقدینگی موسسه و ساز و کاری 
است که هیات مدیره برای آن تعیین خواهد کرد. موسسه 
کاسپین که چند ماهی از دریافت مجوز آن می گذرد با حدود 
هشت تعاونی زیرمجموعه فعالیت خود را از اسفندماه سال 
گذشته آغاز کرد.آخرین اخبار دریافتی در این باره حاکی 
از آن است که در حال حاضر با توجه به اینکه نقل و انتقال 

کامل دارایی ها و املاک موسسات زیرمجموعه کاسپین به 
طور کامل انجام نشده و نقدینگی لازم وجود ندارد، باید برای 
پرداخت سپرده ها و همچنین آنچه که مربوط به نقدینگی 
می شود تا هنگام تامین آن صبر کرد  چون شرایط لازم برای 
پرداخت وجود ندارد. به هر حال آنچه که موجب نگرانی 
مشتریان کاسپین و زیرمجموعه های آن می شود تا حدی نیز 
طبیعی است و به تجربه شرایطی که برای موسساتی مانند 
ثامن الحجج و میزان پیش آمد برمی گردد. این دو موسسه 

غیرمجاز زمانی که برای تعیین تکلیف در اختیار بانک ها قرار 
گرفتند، با توجه به نبود نقدینگی کافی و عدم فعالیت آنها در 
چارچوب بانک مرکزی عمدتا سود سپرده های مشتریانشان 
از مقطعی ، پرداخت نشده و در مجموع فقط اصل پول آنها 
طی مراحلی تحویل شد.  اما کاسپین موسسه ای مجاز است 
که تحت نظارت بانک مرکزی فعالیت کرده و باید به پرداخت 
اصل پول و همچنین سود آن در زمانی که با مشکل مواجه 

شده، پایبند باشد.

انتقال کامل اموال و داراىی های فرشتگان تا آخر هفته

تکلیف سودهای معوق سپرده گذاران کاسپین چیست؟

 نام »جلیلی« در مجمع جبهه مردمی

 به رأی گذاشته می شود

فارس - سخنگوی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی 
از قرار گرفتن نام جلیلی بین 5۰ نفر معرفی شده به جبهه 
مردمی خبر داد و گفت:  نام آقای جلیلی در روز مجمع ملی 
به رأی گذاشته می شود تا مشخص شود آیا جزء ۱۰ نفر 

نهایی هست یا خیر.مرضیه وحید دستجردی با اشاره به تلاش های صورت گفته 
برای افزایش گستره همکاری گفتمانی بین نیروهای انقلاب،  اظهار داشت:  
ما  جلسات مثبت و سازنده ای با جبهه پایداری داشته ایم،  برخی از اعضای 
هیأت مؤسس نیز با شخص آیت ا... مصباح که جایگاه بالایی در جبهه پایداری 

دارد، دو جلسه داشته اند.

لارىجانی : انسجام کشورهای اسلامی در شراىط 

جدىد بین المللی ضروری است 
خانه ملت - رئیس مجلس، با اشاره به اهمیت حمایت از آرمان 
فلسطین، گفت: انسجام کشورهای اسلامی در شرایط جدید 
بین المللی بسیار ضروری است. دکتر »لاریجانی« رئیس 
مجلس در حاشیه اجلاس بین المللی حمایت از انتفاضه 

فلسطین، با نبیه بری رئیس مجلس لبنان دیدار و گفت وگو کرد.وی در ابتدای این 
دیدار خطاب به رئیس مجلس لبنان، گفت: با توجه به جایگاه و سابقه شما در عرصه 

مقاومت؛ حضور شما در کنفرانس بین المللی فلسطین بسیار مهم بوده است.

 روحانی:دنیای اسلام باىد برای احقاق حقوق ملت 

فلسطین اىستادگی کند
رییس جمهور با تاکید بر حمایت دولت و ملت ایران از آرمان 
های فلسطین گفت: جمهوری اسلامی ایران همواره مساله 
فلسطین را در صدر مسایل دنیای اسلام می داند و برای 
حمایت از ملت مظلوم و ستمدیده فلسطین از هیچ تلاشی 

دریغ نخواهد کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر ریاست جمهوری ایران ، 
حجت الاسلام و المسلمین دکتر »حسن روحانی« در حاشیه ششمین کنفرانس 
بین المللی حمایت از انتفاضه فلسطین و در دیدار رییس مجلس شورای ملی 
فلسطین گفت: مردم ایران تاکنون برای حمایت از ملت فلسطین و مخالفت با 
اقدامات رژیم صهیونیستی بهای زیادی پرداخت کرده اند اما همچنان مصمم 

به حمایت های خود ادامه خواهند داد.

احتمال ورود محسن رضاىی به انتخابات رىاست جمهوری

احتمال  از  نظام  مصلحت  تشخیص  مجمع  دبیر   - مهر 
کاندیداتوری خود در انتخابات سال 9۶ خبر داد و گفت: اگر 
جبهه مردمی نیروهای انقلاب کاندیداتوری را به من تکلیف 
کنند، درباره آن فکر خواهم کرد. وی در پاسخ به سؤالی 

مبنی بر اینکه اگر جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی برای کاندیداتوری 
در انتخابات ریاست جمهوری به شما تکلیف کند چه تصمیمی می گیرید اظهار 
داشت: تاکنون نظرم تغییری نکرده است؛ البته به تکلیف نیروهای انقلاب 
احترام می گذارم. ردکردن چنین تقاضایی برای من سخت است.وی افزود: 
اگر به من تکلیف کردند، درباره آن فکر خواهم کرد. البته امیدوارم فرد دیگری 

از نیروهای انقلاب این تکلیف را به عهده بگیرد.

دولت ترامپ قوانین اخراج مهاجران را تشدىد کرد

مهر - سیاست مهاجر ستیزی رئیس جمهور تازه کار آمریکا 
از این پس شامل حال آن دسته از مهاجران غیرقانونی که 
تخلف رانندگی در پرونده خود دارند نیز می شود. دولت 
»دونالد ترامپ« رئیس جمهوری آمریکا دستورالعمل های 

جدیدی را در راستای شدت بخشیدن به اخراج مهاجرین غیر قانونی اتخاذ 
کرده است.به این ترتیب، مهاجرین غیرقانونی از این پس حتی به دلایلی چون 
ارتکاب تخلفات رانندگی و سرقت های خُرد نیز در صف اخراجی ها قرار خواهند 
گرفت.»شون اسپایسر« سخنگوی کاخ سفید نیز مدعی شد قوانین جدید در 

راستای به راه انداختن موج گسترده اخراج مهاجرین اعمال نمی شود .

اعدام زنجانی متوقف به استرداد 

اموال نیست 

صدا و سیما - معاون اول قوه قضاییه گفت: اعدام 
»بابک زنجانی« به هیچ وجه متوقف به استرداد اموال 
مرکز  همایش  حاشیه  در  ای«  اژه  نیست.»محسنی 
وکلای قوه قضاییه در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه 
اگر بابک زنجانی اموال را برگرداند حکم اعدام لغو می 
شود؟ افزود: وقتی حکمی صادر می شود بخش های 
مختلفی دارد که از همان ابتدا اجرا می شود .وی گفت: 
درباره این پرونده همچنان در حال شناسایی اموال 
هستیم و ممکن است در بحث شناسایی اموال متهم 
اعتراضاتی داشته باشد که باید رسیدگی شود اما اگر 
متهمی مرتکب جرم شود و در صدد جبران برآید طبق 

قانون، وجدان و شرع تخفیفاتی به او داده می شود.

اىجاد اشتغال برای بیش از هزار 

مددجوی کمیته امداد 
صدا و سیما - مدیرکل کمیته امداد استان تهران گفت: 
8۰5 بانوی تحت حمایت این کمیته صاحب شغل شده 
اند.»ولیئی« با بیان اینکه ایجاد اشتغال و توانمندسازی 
خانواده های تحت حمایت از رویکردهای اصلی کمیته 
امداد است، افزود: در۱۰ ماه امسال برای بیش از هزار 
و 45 نفر از مددجویان تحت حمایت این نهاد ، کاریابی 
شده است که از این تعداد 8۰5 نفر زن و بقیه مرد هستند.

پیش فروش بلیت در کانال ها، شیوه 

جدىد کلاهبرداری 
رئیس پلیس فتای خوزستان گفت : برخی سودجو ها در 
شبکه های اجتماعی اقدام به تبلیغ پیش فروش بلیت 
مسافرت های نوروزی کرده اند که این تبلیغات کذب بوده 
و بیشتر برای به دام انداختن شهروندان و کلاهبرداری از 
آنهاست.سرهنگ »حسنوند« اظهار کرد: این افراد غالبا با 
درج مبالغی بسیار کمتر از مبلغ واقعی و با تطمیع کاربران 
اقدام به اخذ وجه از آنان می کنند، در حالی که از بلیت 
خبری نیست لذا کاربران لازم است در هنگام خرید در 
فضای مجازی موارد امنیتی را به طور کامل رعایت کنند.

 هیأت مذاکره کننده حج اىران

 به عربستان رفت
اىسنا - هیأت مذاکره کننده حج ایران به عربستان اعزام 
شد و مذاکرات دو جانبه مقامات حج دو کشور در جده 
آغاز شد.ترکیب هیات اعزامی ایران تا این لحظه اعلام 
نشده، اما »حمید محمدی« سرپرست سازمان حج و 
زیارت  گفته است در صورت انجام توافق اولیه با مسئولان 
حج عربستان برای اعزام زائران ایرانی به حج 9۶، تیم 
دیگری متشکل از مسئولان هواپیمایی، رئیس مرکز 
پزشکی حج هلال احمر،  مسئول حوزه آی.تی سازمان 
حج و زیارت، مسئولان اجرایی حوزه مسکن و تغذیه برای 

مذاکرات اجرایی به عربستان اعزام می شوند.


